報 道 資 料

函  病  高

令和７年６月１０日

報道機関 各位

病院局函館病院高等看護学院副学院長

市立函館病院高等看護学院オープンキャンパス

の実施について(取材依頼)

このことについて，市立函館病院高等看護学院では下記のとおりオー

プンキャンパスを実施しますので取材報道についてよろしくお取り計ら

いくださいますようお願い申し上げます。

 ※取材時は事前に下記までご連絡ください。

記

１ 日   時 令和７年６月１４日（土）午前９時３０分より

２ 場   所 市立函館病院高等看護学院

【取材時連絡先】

函館市病院局函館病院高等看護学院

担当 野  呂

TEL 43-2285

E-mail:noro@hospital.hakodate.hokkaido.jp